Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
Тбзблмбнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЮП

ОТ « “ 2018 года № t -С

с. Майма

Об утверждении перечня объектов для отбывания наказания в виде
исправительных и обязательных работ на территории
муниципального образования «Майминский район»

В соответствии с Уголовно-исполнительным кодексом Российской
Федерации, Федеральным законом № 131-ФЭ от 6 октября 2003 года «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации,

постановляю:

1. Утвердить перечень объектов для отбывания наказания в виде
исправительных и обязательных работ на территории муниципального
образования «Майминский район», согласно приложению.

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на
официальном сайте Администрации муниципального образования
«Майминский район».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на заместителя Главы Администрации муниципального образования
«Майминский район» Н.А. Тынькову.

Глава Администрации Е.А. Понпа

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

муниципального образования
«Майминский район»

«ЛЬ » 2 0 1 8  года №

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов для отбывания наказания в виде обязательных и

исправительных работ на территории муниципального
образования «Майминский район»

Обязательные работы
№
п/п

Наименование организации Количество
мест

Виды работ

1 Администрация муниципального
образования «Соузгинское
сельское поселение»

рабочие

2 Администрация муниципального
образования «Манжерокское
сельское поселение»

рабочие

3 МАУ БСП «Центр оказания
услуг населению,
землеустройства и
благоустройства поселения» с.
Бирюля

рабочие

4 Общество с ограниченной
ответственностью Торговый Дом
«МЗЖБИ»

До 6* рабочие

5 Муниципальное бюджетное
учреждение «Майма ЖКХ
муниципального образования
«Майминское сельское
поселение»

рабочие

6. Акционерное общество
«Дорожное эксплуатационное
предприятие №217»

10 рабочие

7. Администрация муниципального
образования «Манжерокское
сельское поселение»

рабочие

8. Администрация муниципального
образования «Усть-Мунинское
сельское поселение»

рабочие

3

9. Автономное учреждение
«Кызыл-Озек-Сервис»

- рабочие

Исправительные работы
1. Общество с ограниченной

ответственностью Торговый Дом
«МЗЖБИ»

До 6* рабочие

2. МАУ БСП «Центр оказания
услуг населению,
землеустройства и
благоустройства поселения» с.
Бирюля

рабочие

3. Администрация муниципального
образования «Манжерокское
сельское поселение»

рабочие

4. Акционерное общество
«Дорожное эксплуатационное
предприятие №217»

10 рабочие

6* - В связи с III категорией опасности ОПО обязательно присутствие надзорного лица
за осужденными.